
 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27 листопада  2014 року                                                           № 95 
                    

Про надання дозволу на реєстрацію 

місця проживання Рябошапки І.М. 

 

 Розглянувши заяву гр.Рябошапки Галини Іванівни та документи, що 

додаються до заяви, керуючись ст.65 Житлового кодексу Української РСР, 

ст.30, ст.60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет Власівської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Світловодському районному сектору управління ДМС України 

в Кіровоградській області дозвіл на реєстрацію місця проживання 

гр.Рябошапки Ірини Михайлівни, в комунальну квартиру № 30 в 

будинку № 43 по вул.Молодіжна, квартиронаймачем якої є мати 

Рябошапки І.М. - Рябошапка Галина Іванівна. 

 

 

Селищний голова                                                                 О.Пасько 
 


